

Toimub esimene pakendi ja pakendijäätmete käitlemise infopäev

MTA

Postitaja:

Postitatud : 26.02.2013 8:55:29

Maksu- ja tolliameti korraldab koostöös keskkonnainspektsiooni ning taaskasutusorganisatsioonidega 13. märtsil infopäeva, mille eesmärgiks on suurendada ettevõtjate teadlikkust pakendite ja pakendijäätmete käitlemise ning pakendiaktsiisiga maksustamise vallas.

Maksu- ja tolliamet ning keskkonnainspektsioon teevad juba kolmandat aastat tõhusat koostööd selle nimel, et tagada pakendijäätmete taaskasutamise kohustuse ja pakendiaktsiisi seaduse täitmine. Eelmisel, 2012. aastal määrati kontrollide tulemusena täiendavalt juurde 166 300 eurot pakendiaktsiisi, millest on laekunud 136 000 eurot ehk 82%.

Maksu- ja tolliameti kontrolliosakonna juhataja **Kaido Lemendiku** sõnul ei ole pakendiaktsiisi eesmärk riigieelarve täitmine, vaid eelkõige keskkonnakaitse ja igal ettevõttel on võimalik ise pakendeid kokku korjates või taaskasutusorganisatsioonide abiga aktsiisimaksmist vältida.

„Samas on praktika näidanud, et küllalt suur osa kontrollitavatest ettevõtetest tegutsevad endiselt teadmatuses ja mõnede ettevõtjate jaoks on kehtiv seaduseregulatsioon pakendijäätmete osas jätkuvalt suureks üllatuseks,“ tõdes Lemendik.

„Näiteks üks ettevõtte, mis soetab Euroopa Liidu riigist toiduõli pudelites ja müüb neid edasi, arvas et mingit pakendit tal ei teki. Kuid seadusandluse järgi on õlipudel pakend ja maaletooja vastutab nende kogumise ja taaskasutamise eest,“ lisas Lemendik.

Infopäeval räägitakse lähemalt lahti, mis on pakendid ja pakendijäätmed ning tutvustatakse sellealast seadusandlust. Lisaks tutvustatakse pakendiaktsiisiga maksustamise põhimõtteid ja pakendiettevõtjate kohustusi pakendite ja pakendijäätmete käitlemisel, samuti antakse ülevaade sellekohasest statistikast.

Infopäeval tutvustavad oma tegevust ja liitumisvõimalusi ka Eestis akrediteeritud taaskasutusorganisatsioonid.

Infopäev toimub 13. märtsil algusega kell 10.00 rahandusministeeriumi saalis nr 140 aadressil Suur-Ameerika 1, Tallinn (sissepääs Väike-Ameerika tänavalt kohviku uksest).

Infopäev on tasuta ja kestab paar tundi. Osavõtuks palume registreeruda maksu- ja tolliameti veebilehel: <http://www.emta.ee/koolitused>.

MTA pressiteade: <http://www.emta.ee/index.php?id=33968&tpl=1026>